technines prieziuros vadovui, Uzsakovui ir komisijai tinkamas darbo sajygas statiniams
apziureti, skirti butin^ reikaling^ transport^ bei specially apranga_, pateikti Statinio statybos
dokumentacij^, organizuoti komisijos nurodytus Bandymus ir istaisyti nustatytus defektus.

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKEJIMAS

9.1. Sutarties kaina yra 613.592,84 (sesi simtai trylika tukstanciij penki simtai devyniasdesimt du
eurai, 84 cental) eunj, is kurhj PVM sudaro 106.491,32 euru (simtas sesi tukstanciai keturi
simtai devyniasdesimt vienas euras, 32 cental). Jei suma skaiciais neatitinka sumos zodziais,
teisinga laikoma suma zodziais.

9.2. Siai Sutarciai taikoma fiksuota kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus Uzsakovas privalo
sumoketi Sutarties kain^.

9.3. Tarpiniam mokejimui gauti, Rangovas privalo pateikti Uzsakovui atliktu darbi| aktij du